dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3125

3127-1

3127-2

3128-1

3128-2

3129

3130

3131

3133

3135

Iop. MU0
3aKJll0uMBLLUEe O,0roBop
Ha NpoBefeHUue OLeHKM

Accoumnaumns "Kny6
MpodgeccunoHan"

Accoumauns "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpogeccnoHan"

Accoumaumns "Kny6
MpogeccnoHan"

Accoumauns "Kny6
MpodgeccunoHan"

Accoumnaunsg "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumnaumnsa "Kny6
MpodeccuoHan"

CBepeHun

Kpusev, Banepua BukToposHa

000595

07.08.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

05.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

27.10.2020

06.11.2020

OOBbEeKT O eHKH,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

XKnnas HeaBUXXUMOCTb
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

6busHec (OueHka busHeca)

6usHec (OueHka busHeca)

XKUas HeaBUXMMOCTb
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

XKWUas HeOBUXXUMOCTb
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

aBTOMObOUb (OueHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

XKWUnas HeaBMXXUMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

XKUnas HeaBUXXUMOCTb
(OueHkKa HeaBMXXNMOCTK)

akyum (OueHka busHeca)

akuum (OueHka busHeca)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



2940-25

3137

3140

3141

3142

3147

Accounaunsa "Kny6
MpodgeccuoHan"

Accoumauns "Kny6
MpodgeccuoHan"

YacTHOMpaKTUKyoWmin
OLIEHLLMK

Accoumaums "Kny6
MpodeccuoHan"

Accoumaums "Kny6
MpogeccnoHan"

Accouwnaunsa "Kny6
MpogeccnoHan"

18.11.2020

10.11.2020

03.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

28.12.2020

nMpaBo MoJIb30BaHUS
HEXXWJIbIMU MOMeLLEeHNAMUN
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

XUas HeaBUXXNMOCTb
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

obopynosaHue (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

6usHec (OueHka busHeca)

akummn (OueHka busHeca)

6usHec (OueHka busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



