Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кривец Валерия Викторовна 000595 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3125	Ассоциация "Клуб Профессионал"	05.10.2020	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
3127-1	Ассоциация "Клуб Профессионал"	12.10.2020	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная						
3127-2	Ассоциация "Клуб Профессионал"	12.10.2020	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная						
3128-1	Ассоциация "Клуб Профессионал"	12.10.2020	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
3128-2	Ассоциация "Клуб Профессионал"	12.10.2020	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
3129	Ассоциация "Клуб Профессионал"	15.10.2020	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная						
3130	Ассоциация "Клуб Профессионал"	19.10.2020	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
3131	Ассоциация "Клуб Профессионал"	20.10.2020	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
3133	Ассоциация "Клуб Профессионал"	27.10.2020	акции (Оценка бизнеса)	рыночная						
3135	Ассоциация "Клуб Профессионал"	06.11.2020	акции (Оценка бизнеса)	рыночная						

2940-25	Ассоциация "Клуб Профессионал"	18.11.2020	право пользования нежилыми помещениями (Оценка недвижимости)	рыночная
3137	Ассоциация "Клуб Профессионал"	10.11.2020	жилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
3140	Частнопрактикующий оценщик	03.12.2020	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
3141	Ассоциация "Клуб Профессионал"	07.12.2020	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная
3142	Ассоциация "Клуб Профессионал"	08.12.2020	акции (Оценка бизнеса)	рыночная
3147	Ассоциация "Клуб Профессионал"	28.12.2020	бизнес (Оценка бизнеса)	рыночная